
    
      Přejít k obsahu
    






  
    

    
          
            
              Košík je prázdný

              
                
  


              
              
                Pokračovat v nákupu
              Máte účet?

                
                  Přihlaste se, abyste si urychlili proces pokladny.
                


          

              

  
    
          
            [image: ]
          

        

        
          
            Merino
            
          
Vlněné výrobky pro vás v Anežce vyrábějící lidé s postižením přicházejícím z... 
  


            


      

    

    
      
        
          
            Merino
  


            
          


      

    
  




            


        Košík

        
          
  


        
      

      
        
          

            
              Načítání...
            

          

          

        

      
      
        
          
            
              Nákup pro firmu
              
  


            
          
          
            
  Please fill this out and you will be able to check out.

  
    
      
      
        
        Firma 
        
      
    

    
      

      
        
        IČO 
        
      
    

    
      

      
        
        DIČ 
        
      
    

  




          
        
            
              
                Poznámka k objednávce
                
  


              
            
            
              Poznámka k objednávce
              
            
          
        

        
          
            Mezisoučet

            0 Kč

          


          


          Slevový kód uplatníte v následujícím kroku.

        


        

        
          
            
              Aktualizovat
            
          


          
            Přejít k pokladně
          
        

        
          Platební metody
          	
                





	
                


                
                  Doprava při objednávce nad 2500 Kč zdarma!

              














  


  

  

  

  

  





















  
    
  

  
    
    
    
  

  
    
  

  
        
          
            
              
  


              
  


            
          
          
            
              
                
                  	
                            
                              Vlněné výrobky
                              
  


                              
  


                            
                            
                              
                                
                                  
  


                                  Vlněné výrobky
                                
                                	
                                          Lůžkoviny
                                        
	
                                          Vesty
                                        
	
                                          Obuv
                                        
	
                                          Pro zdraví
                                        
	
                                          Materiál
                                        
	
                                          Péče o vlnu
                                        


                              

                            

                          
	
                            Keramika
                          
	
                            Mýdla
                          
	
                            
                              Textilní výrobky
                              
  


                              
  


                            
                            
                              
                                
                                  
  


                                  Textilní výrobky
                                
                                	
                                          Pytlíky
                                        
	
                                          Tašky
                                        


                              

                            

                          
	
                            Dřevěné výrobky
                          
	
                            Po-Tisk
                          
	
                            
                              Ostatní výrobky
                              
  


                              
  


                            
                            
                              
                                
                                  
  


                                  Ostatní výrobky
                                
                                	
                                          Sezónní výrobky
                                        
	
                                          Další výrobky
                                        


                              

                            

                          
	
                            
                              Naše dílny
                              
  


                              
  


                            
                            
                              
                                
                                  
  


                                  Naše dílny
                                
                                	
                                          Merino
                                        
	
                                          Keramika
                                        
	
                                          Truhlárna
                                        
	
                                          Šicí dílna
                                        
	
                                          Po-Tisk
                                        
	
                                          Zahradnická dílna
                                        
	
                                          Úklidová dílna
                                        


                              

                            

                          
	
                            Sociální služby
                          


                
                
                      
  


Přihlásit se	
                        
  

Facebook
                        
                      
	
                        
  
  

Instagram
                        
                      


                

              

            

          

        
      
        
          
            
              
                
              
              
                
              
            
          
          
            

            
                    
                      
                      Hledání
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                    

                        
                          
                            
                          
                        

                      


                      

                
                  
                
              
            

          

        
      
                
                [image: Sv. Anežka]
              

          	
                    
                      
                        Vlněné výrobky
                        
  


                      
                      	
                                Lůžkoviny
                              
	
                                Vesty
                              
	
                                Obuv
                              
	
                                Pro zdraví
                              
	
                                Materiál
                              
	
                                Péče o vlnu
                              


                    
                  
	
                    Keramika
                  
	
                    Mýdla
                  
	
                    
                      
                        Textilní výrobky
                        
  


                      
                      	
                                Pytlíky
                              
	
                                Tašky
                              


                    
                  
	
                    Dřevěné výrobky
                  
	
                    Po-Tisk
                  
	
                    
                      
                        Ostatní výrobky
                        
  


                      
                      	
                                Sezónní výrobky
                              
	
                                Další výrobky
                              


                    
                  
	
                    
                      
                        Naše dílny
                        
  


                      
                      	
                                Merino
                              
	
                                Keramika
                              
	
                                Truhlárna
                              
	
                                Šicí dílna
                              
	
                                Po-Tisk
                              
	
                                Zahradnická dílna
                              
	
                                Úklidová dílna
                              


                    
                  
	
                    Sociální služby
                  


        
      


      
        
          
            
              
                
              
              
                
              
            
          
          
            

            
                    
                      
                      Hledání
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                      
                        
                          
                        
                      
                    

                        
                          
                            
                          
                        

                      


                      

                
                  
                
              
            

          

        
      
          
  


          Přihlásit se
        
  

Košík
    

  







    
      


  
    404
  

  
    Stránka nebyla nalezena
  

  
    Pokračovat v nákupu
  




    

    





  
            Odebírejte novinky z Anežky
          
Co se u nás děje? Co nového jsme pro vás vyrobili? Co plánujeme a kde se můžeme setkat? Jaké získáváme úspěchy? Začtěte se jednou za čas do našeho newsletteru a už vám nic neuteče!


            
              
              
                
                  
                  
                    E-mail
                  
                  
                    
  


                  
                



          

















Sociální služby
	
                            
                              Sociální rehabilitace
                            
                          
	
                            
                              Sociálně terapeutické dílny
                            
                          
	
                            
                              Podpora samostatného bydlení
                            
                          
	
                            
                              Krajské dotační programy
                            
                          
	
                            
                              Evropský sociální fond
                            
                          
	
                            
                              Pokračování poradenské činnosti Centra pomoci u sv. Františka v Bechyni
                            
                          
	
                            
                              Deklarace sociálního podniku
                            
                          
	
                            
                              Nový start pro Anežku
                            
                          


Základní informace
	
                            
                              Obchodní podmínky
                            
                          
	
                            
                              Podmínky ochrany osobních údajů
                            
                          
	
                            
                              O nás
                            
                          
	
                            
                              Výroční zprávy
                            
                          
	
                            
                              Darujme Anežce
                            
                          


Ředitel společnosti

                      Bc. Václav Běťák
tel. 385 724 007
mob. 601 299 112
vaclavbetak@anezka-tyn.cz
www.naseanezka.cz

                    

Domov sv. Anežky, o.p.s.

                      Čihovice 30, 37501 Týn nad Vltavou
IČ: 26018888 / DIČ: CZ26018888
Sociální služby: 385 724 007, socialni@anezka-tyn.cz
Prodej výrobků a služeb: obchod@anezka-tyn.cz                          tel. 604 270 725


                    


                          [image: ]
                        



                          [image: ]
                        



                          [image: ]
                        



                          [image: ]
                        



	
      
  

Facebook
      
    
	
      
  
  

Instagram
      
    



      

    
      

      
            Platební metody
            	
                  






	
                  


      
        © 2024, Sv. Anežka.
        
        Na platformě Shopify vytvořilo Digismoothie

    

  




    	Po volbě výběru se obnoví celá stránka.
	Otevře se v novém okně.



    
  
  

  

  

  

  

  




